И это его ясное объяснение.

Ибо, согласно (С.) Исидору, (С.) Диоскору и Лапидариям, хризолит днём сияет, как золото, а ночью излучает свет; поэтому он называется "хрисис", что означает "золото".

Он отгоняет бесов, растворяет страхи ночи, изгоняет меланхолию и делает смелыми и решительными в невзгодах; он также успокаивает ум, смягчая воспоминания; и всё это приносит человеку (духовное) питание и утешение, что происходит через Fructus "(то есть "Плод", Иисус), чтобы хризолит был назван Плодом Девы Марии, потому что (Она) днём сияет, как золото мудрости, которое она породила миру, согласно (С.) Августину; И (это Она) ночью сияет отблесками огня, воспламеняя грешников Внутренностями Своей Благотворительности, согласно (С.) Бернару, отгоняя демонов, изгоняя страхи ночи и меланхолию, потому что (это Она) сокрушила голову змея и его силу, согласно (С.) Иерониму.

И (это Она), согласно (С.) Августину,

suscipiet Semen tui Psalterij, non reddendo tibi centuplum?

Ni forte (quod absit) dicatur quod terra fecundior est Virgine Maria.

Cuius manifesta est hec confirmatio.

Quoniam prout ipsa Domina nostra Virgo Maria aliquotiens revelavit, tantum amat quemlibet peccatorem Sibi Servientem quod ipsa quantum in Se est vellet dimittere Gloriam Suam usque ad finem mundi et pro ipso agere penitentiam in hoc seculo neque presenti antequam ipse dampnaretur.

Quod mirum est dictu sed tamen fidei consonum, quia tantum Amat Divinum Honorem quod omnino vellet impedire peccatum quantum in se est quod est contra Divinam Reverentiam, ut potest patere per regulam oppositam.

Si ergo vultis Eam habere in Matrem et iure hereditatis gaudere filiorum, offerite Berillum Maternitatis Divine Marie, psallendo quotidie Psalterium Eius.

(Fol. 184, col. c) Duodecima Theologie Laus mirabilis (o mirabiles Theologie zelatores) est quod in XII Distinctione Tercij ex quattuor defectibus humanis communibus a Christo possessis, docet offerre Virgini Marie Thesaurarie omnium Divitiarum Trinitatis Deifice duodecimum Lapidem Preciosum duodecime Lapicedine huius Rupis Divinissime Salutationis Angelice scilicet Topasium, quod est Lapis Thesaurisationis, tactus cum Offerimus Matri Dei: Tui.

Cuius preclara in promptu habetur aptatio.

Quoniam thopasius secundum Ysidorum est lapis aureus et celestis coloris, varius in modis et speciebus, quo nichil clarius in thesauris regum est repositum.

Sequiturque lune cursum in claritate et aliquali obscuritate, dominatur humoribus capitis et contra lunaticam passionem valet, mortemque impedit subitanam, ut merito per Tui pronomen possessivum tanta possessio detur intelligi, que in summo convenit Dei Genitrici.